

2LN
Société à responsabilité limitée
au capital de 100 000 euros
Siège social : RN 6 ZAE Maurice Garin
91230 MONTGERON
801 481 250 RCS EVRY

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 juin 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 50 682,36 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	50 682,36 euros
-------------------------------	------------------------

- | | |
|---|-----------------|
| • En totalité au compte « autres réserves », soit
passant ainsi de 1 260 376,80 € à 1 311 059,16 euros. | 50 682,36 euros |
|---|-----------------|

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société s'élèvent à 1 421 059,16 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme

La Gérance

Monsieur Frédéric TOURON

Frédéric TOURON

Comptes certifiés conformes

Bilan Actif

Frédéric TOURON

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	Immobilisations incorporelles				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations tech.,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	17 407,50	15 356,77	2 050,73	5 462,18
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	Immobilisations financières (1)				
ACTIF CIRCULANT	Participations	8 064,50		8 064,50	8 064,50
	Créances rattachées à des participations	235 953,23		235 953,23	303 153,23
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés	1 422 000,00		1 422 000,00	1 422 000,00
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	2 620,00		2 620,00	2 620,00
	Total de l'actif immobilisé (III)	1 686 045,23	15 356,77	1 670 688,46	1 741 299,91
	Stocks et en-cours				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	193 757,01		193 757,01	141 657,01
COMPTES DE REGULARISATION	Autres créances	14 988,43		14 988,43	1 496,59
	Charges constatées d'avance				798,00
	Capital souscrit appelé, non versé				
	Valeurs mobilières de placement				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	4 654,41		4 654,41	12 184,01
	Total de l'actif circulant (IV)	213 399,85		213 399,85	156 135,61
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	1 899 445,08	15 356,77	1 884 088,31	1 897 435,52
	(1) dont immobilisations financières à moins d'un an		REVISION	238 573,23	305 773,23
	(2) dont créances à moins d'un an			447 318,67	449 724,83

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé 100 000,00)	100 000,00	100 000,00
	Primes d' émission, de fusion, d' apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	10 000,00	10 000,00
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	1 260 376,80	1 439 638,53
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	50 682,36	(179 261,73)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	1 421 059,16	1 370 376,80
Autres fonds propres	Fonds non remboursables		
	Avances conditionnées		
	Droits du concédant		
	Total des autres fonds propres (II)		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions (III)		
Dettes	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		16 854,68
	Emprunts et dettes financières divers (2)	246 665,71	258 867,19
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 717,26	6 048,02
	Dettes fiscales et sociales	212 646,18	245 288,83
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes ⁽¹⁾ (IV)	463 029,15	527 058,72
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)		
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à V)	1 884 088,31	1 897 435,52
(1)	Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	463 029,15	450 791,53
(2)	Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat 1/2

Règlement ANC 2022-06			31/12/2025	31/12/2024	
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires	12 mois	15 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue	384 000,00		384 000,00	375 000,00
	Montant net du chiffre d'affaires	384 000,00		384 000,00	375 000,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			31 551,85	109,21
	Total des produits d'exploitation (I)			415 551,85	375 109,21
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			8 821,38	18 419,34
	Impôts, taxes et versements assimilés			5 041,94	9 024,97
	Salaires			255 099,49	372 799,07
	Cotisations sociales			92 389,17	149 560,76
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			3 411,45	4 476,74
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			90,00	188,40	
Total des charges d'exploitation (II)			364 853,43	554 469,28	
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			50 698,42	(179 360,07)	
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat 2/2

		Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			50 698,42	(179 360,07)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2) Autres intérêts et produits assimilés (2) Reprises sur dépréciations et provisions Différences positives de change Produits des cessions d'immobilisations financières Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		3,05	987,00
	Total des produits financiers (V)		3,05	987,00
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (3) Différences négatives de change Valeurs comptables des immobilisations financières cédées Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		19,11	888,66
	Total des charges financières (VI)		19,11	888,66
	2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)		(16,06)	98,34
	3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)		50 682,36	(179 261,73)
	Produits exceptionnels (VII)			
	Charges exceptionnelles (VIII)			
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX) Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)			415 554,90	376 096,21
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			364 872,54	555 357,94
BENEFICE OU PERTE			50 682,36	(179 261,73)
(2) dont produits concernant les entités liées				
(3) dont intérêts concernant les entités liées				

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 884 088** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **415 555** euros et un total **charges** de **364 873** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **50 682** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Matériel de transport : 5 ans
- * Matériel de bureau : 3 ans
- * Matériel informatique : 3 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine. L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Créances

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Règles et Méthodes Comptables

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charges correspondant à leur nature.

Immobilisations

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions, créations, apport, et virements de poste à poste	Virements de poste à poste	Cessions ou mise hors srvice	
INCORPORELLES	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Autres immobilisations incorporelles						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencé aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport	16 658,33					16 658,33
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	749,17					749,17
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	17 407,50					17 407,50
FINANCIERES	Participations	8 064,50					8 064,50
	Créances rattachées à des participations	303 153,23				67 200,00	235 953,23
	Autres titres immobilisés	1 422 000,00					1 422 000,00
	Prêts et autres immobilisations financières	2 620,00					2 620,00
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 735 837,73				67 200,00	1 668 637,73
TOTAL		1 753 245,23				67 200,00	1 686 045,23

Amortissements

		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025	
					Dotations	Diminutions		
Règlement ANC 2022-06								
INCORPORELLES	Frais d'établissement							
	Frais de développement							
	Fonds commercial							
	Autres immobilisations incorporelles							
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
CORPORELLES	Terrains							
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement							
	Instal technique, matériel outillage industriels							
	Autres Instal., agencement, aménagement divers							
	Matériel de transport			11 275,93	3 331,67		14 607,60	
	Matériel de bureau, mobilier			669,39	79,78		749,17	
	Emballages récupérables et divers							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			11 945,32	3 411,45		15 356,77	
TOTAL				11 945,32	3 411,45		15 356,77	
		Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
		Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
		Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement								
Fonds commercial								
Autres immobilisations incorporelles								
TOTAL IMMOB INCORPORELLES								
Terrains								
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.								
Instal. technique matériel outillage industriels								
Instal générales Agencmt aménagt divers								
Matériel de transport								
Matériel de bureau, informatique, mobilier								
Emballages récupérables, divers								
TOTAL IMMOB CORPORELLES								
Frais d'acquisition de titres de participation								
TOTAL								
TOTAL GENERAL NON VENTILE								

Provisions

Règlement ANC 2022-06		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL					
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations	235 953,23	235 953,23	
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	2 620,00	2 620,00	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	193 757,01	193 757,01	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	8 989,60	8 989,60	
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	399,56	399,56	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	5 599,27	5 599,27	
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers			
	Charges constatées d'avance			
TOTAL DES CREANCES		447 318,67	447 318,67	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers	175 100,00	175 100,00		
	Fournisseurs et comptes rattachés	3 717,26	3 717,26		
	Personnel et comptes rattachés	70 700,76	70 700,76		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	64 610,37	64 610,37		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	76 735,67	76 735,67		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	599,38	599,38		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	71 565,71	71 565,71		
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		463 029,15	463 029,15		
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice		16 854,68			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)		71 565,71			

Charges à payer

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Charges à payer		86 447
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		1 905
FOURNISSEURS	1 905	
Dettes fiscales et sociales		84 542
DETTE PROV. CONGES A PAYER	28 423	
CHGES SOCIALES CONGES A PAYER	11 855	
AUTRES CHARGES A PAYER	43 511	
EFFORT FORMATION	752	

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			

Ventilation du chiffre d'affaires

	France	Export	Total
Ventes de marchandises			
Production vendue de biens			
Production vendue de travaux			
Production vendue de services	384 000,00		384 000,00
TOTAL	384 000,00		384 000,00

SARL 2LN

Filiales et participations

1
0

A. Filiales (plus de 50%)
B. Participations (10 à 50%)

31/12/2025	Capitaux propres	Quote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus		Montant net des prêts et avances consentis par la sté
			Brute	Nette	
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale					
VO SPORTS	281 893,72	100,00	650 000,00		
FASHION SERVON	(321 169,00)	90,00	12 000,00		
SPORT CO BRETAGNE	653 019,00	100,00	760 000,00		
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales					
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation					
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations					
C. Total des filiales et des participations (A + B)					
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale	Montant des engagements donnés par la sté	Chiffre d'affaires hors taxe du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la société	Observations
VO SPORTS		3 177 085,64	40 611,65		
FASHION SERVON		1 657 240,00	(236 771,00)		
SPORT CO BRETAGNE		2 506 559,00	(149 386,00)		
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales					
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation					
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations					
C. Total des filiales et des participations (A + B)					